
POST  ANOWIENIE  NR  182/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  29 września  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  120  w mieście

Biaęstok

Na podstawie art. 167 F:g I pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  120  w mieście

Białystok,  powołanej  w celu  przeprowadzerńa  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i

do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień

15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Maciej  Wasilewski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Białystok

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Joanna  Czajkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Białystok

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborąy

omski



POSTANOWIENIE  NR  180/2023

Komisarza  Wyborczego  w Bialymstoku  I

z dnia  29 września  2023  r.

w  sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  159  w mieście

Bialystok

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt I oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011r.  -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  159  w mieście

Białystok,  powołanej  w celu  przeprowadzerńa  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i

do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień

15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Gabriela  Sieczejko,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,  zam.  Białystok

Ą 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymienioną  osobę:

1.  Ewelina  Rutkowska,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI  (uzupełnienie

składu),  zam.  Niewodnica  Nargilewska

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

ń k  Malinowski



POST  ANOWIENIE  NR  181/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  29 września  2023  r.

w  sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  39 w mieście  Białystok

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 % 1 pkt I oraz e) 4 ustawy z dnia 5 styczia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  39 w mieście

Białystok,  powołanej  w celu  przeprowadzerńa  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i

do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień

15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa  się:

1.  Dorota  Radziszewska,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,  zam.  Białystok

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niźej  wymienioną  osobę:

1.  Agnieszka  Zimnoch,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI  (uzupełnienie

składu),  zam.  Klepacze

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy



POST  ANOWIENIE  NR  185/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  29 września  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  116  w mieście

Białystok

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 fl I pkt I oraz S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011  r. -  Kodeks  wyborczy(Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  116  w mieście

Białystok,  powołanej  w celu  przeprowadzerńa  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i

do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień

15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  ZofiaCzechowicz,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Białystok

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niźej  wymienioną  osobę:

1.  MilenaChoińska,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.N

IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Białystok

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

lJ

C) Eialyms(okri  I Nt.  j

Komisarz  Wybo

Malinowski


















	Postanowienia w sprawie zmian w składach OKW Nr 39, 116, 120, 159-1.pdf
	Postanowienie w sprawie zmian w OKW Nr 10 Białystok
	Postanowienie w sprawie zmian w OKW Nr 102 Białystok
	Postanowienie w sprawie zmian w OKW Nr 126 Białystok
	Postanowienie w sprawie zmian w OKW Nr 19 Białystok
	Postanowienie w sprawie zmian w OKW Nr 63 Białystok
	Postanowienie w sprawie zmian w OKW Nr 81 Białystok
	Postanowienie w sprawie zmian w OKW Nr 84 Białystok
	Postanowienie w sprawie zmian w OKW Nr 89 Białystok

